+ a

MAIO DE1

PORTARIA NO 1.450/2020

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA EXERCER FUNÇÃO

GRATIFICADA

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Sato, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõe a Lei

Municipal n'’ 666/2005 ;e

RESOLVE:

Art. 1'’ - Fica nomeado, desde 03/08/2020, para exercer a função

gratincada de AGENTE DE LIMPEZA DE VIAS PÚBLICAS E LOTES – FG-2, da

Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana, o Sr. GILBERTO MARQUES

DE OLIVEIRA, CPF N'’ 100.750.457-96, nos termos da Lei n'’ 666/2005, da Estrutura

Administrativa.

e Art. 2'’ - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos

à 03/08/2020.

Art. 3'’ - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 17 de agos9

PAU

Pbf 1 lni(,ipal

2020.

JOÃO /TINO MINETI

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br